แบบฟอร์มการน าเสนอแนวปฏิบัติที่ดี (Good Practice)
โครงการจัดนิทรรศการแสดงผลงานการจัดการความรู้

ของมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕6๔
(SNRU KM share & learn 2021)

ชื่อเรื่อง/แนวปฏิบัติที่ดี การจัดประชุมกรรมการบริหารวิชาการ (ก.วช.) มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
ชื่อ-สกุล ผู้น าเสนอ 1.นางหฤทัย บุญฉวี
ชื่อ-สกุล สมาชิกชุมชนนักปฏิบัติ/ทีมงาน